
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 18. oktobra 2012 sprejel naslednji 
 
 

 
 

S K L E P 
 

 
 
 

1. 
 
V Upravni svet Visokošolskega in raziskovalnega središča Primorske Nova Gorica se kot 
predstavnico Mestne občine Nova Gorica imenuje  
 

 mag. MIRJAM BON KLANJŠČEK,  roj. 1954, prof. matematike, Pri hrastu 
9, Nova Gorica . 

 

 
2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-3/2012-6 
Nova Gorica, 18. oktobra 2012 
                                                                                                         Matej Arčon 
                               ŢUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


